
Município de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Administração

Av. Sebastião Coelho De Souza, 570, Centro, Água Doce Do Norte, ES, Cep29.820-000 Tel. (027)3759-1122

E-mail: aguadocedonorte.es@outlook.com- CNPJ 31.796.626/0001-80

PORTARIA - Nº 656/2025.

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR”

O Secretário Municipal de Água Doce do Norte, Estado

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e,

em atendimento ao que lhe foi requerido;

RESOLVE:

1º) –Conceder ao Sr. (a) FERNANDO CARLOS DE ANDRADE,servidor (a) público (a)

municipal ocupante do cargo de Motorista , matricula 007969, lotado na Secretaria

Municipal de Interior e Transporte, férias regulamentares de 30 (trinta) dias, no período

de 01 a 30 de dezembro de 2025, relativas ao período aquisitivo de 21 de fevereiro de

2024 a 20 de fevereiro de 2025.

2º)- Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação,

3º) – Feitas às comunicações legais, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração de Água Doce do

Norte, Estado do Espírito Santo, ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de

dois mil e vinte e cinco - 37º Ano de sua Emancipação Política e Administrativa.

Tiago Pereira Paulino

Secretário Municipal de Administração


